
 

 

UCHWAŁA NR XX/130/25  

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/81/25 w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami 

Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt dla Gminy Pieniężno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku  w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2025 poz. 733), uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XII/81/25 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 5 marca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

- Rozdział 6 § 6.  ust. 1 i 2 skreśla się dotychczasowy zapis i wprowadza się zapis: 

„Realizacja zadań w zakresie: sterylizacji lub kastracji zwierząt w schronisku dla zwierząt oraz usypianie ślepych 

miotów powierza się na podstawie zawartej umowy schronisku - Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszeni 

Obrońców Praw Zwierząt im. Św. Franciszka z Asyżu, Plac Grunwaldzki 8, 14-400 Pasłęk”;, 

- Rozdział 7 § 7. ust. 2 czwarty tiret otrzymuje brzmienie: 

„zwierzęta bezdomne (zbieranie, przetrzymywanie, opieka, sterylizacja, kastracja i usypianie ślepych miotów) - 

30 600,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agnieszka Karwecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4207


		2025-11-12T11:45:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




